

BO.Bz.0022.52.2018

PROTOKÓŁ NR 6/2018
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 18 grudnia 2018 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.
 - 5.2. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad II sesji Rady Powiatu projektów uchwał.
 - 5.3. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyniku przetargu ustnego na dzierżawę gruntów ornych będących w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.
 - 5.4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie” – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz umowa z wykonawcą – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Pismo Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku dot. dofinansowania góralskiego koncertu kolęd z okazji Święta Trzech Króli – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie.
b) Projekt umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnych.
 - 5.8. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.9. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym znajdującym się przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:00.

Ad 2.

Pan Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 5/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 grudnia 2018 r.
Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 5/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 grudnia 2018 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 5/2018 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 grudnia 2018 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek o punkty:

5.8. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

5.9. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym znajdującym się przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu. Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – Dyrektor Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiła z wnioskiem o udzielenie 99% bonifikaty od opłaty z tytułu trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 14/33 mapa 18 o powierzchni 0,3140 ha, położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego. Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami opłaty z tytułu trwałego zarządu ustala się według stawki procentowej od ceny nieruchomości. Wysokości stawek procentowych opłat rocznych z tytułu zarządu jest uzależniona od celu na jaki nieruchomość została oddana. Za nieruchomości oddane na cele m.in. opiekuńcze stawka opłaty rocznej wynosi 0,3 % ceny nieruchomości. Opłata roczna z tytułu trwałego zarządu dla ustalonej kwoty wyniosłaby 186 zł. Rada Powiatu może podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz placówki od opłaty rocznej za trwały zarząd w maksymalnej wysokości 99%.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu i wnieść pod obrady Rady Powiatu.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 14 grudnia 2018 r. znak: GN.Gg.680.39.2018 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad II sesji Rady Powiatu projektów uchwał.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek o uzupełnienie porządku obrad II sesji Rady Powiatu projektów uchwał.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o uzupełnienie porządku obrad II sesji Rady Powiatu o punkt: 7.14., „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o uzupełnienie porządku obrad II sesji Rady Powiatu o punkt: 7.14., „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty na rzecz Placówki Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek o uzupełnienie porządku obrad II sesji Rady Powiatu projektów uchwał, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyniku przetargu ustnego na dzierżawę gruntów ornych będących w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyniku przetargu ustnego na dzierżawę gruntów ornych będących w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie informuje, że przetarg na dzierżawę gruntów, który odbył się 6 grudnia 2018 r., zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników. Przetarg ustny nieograniczony dotyczył dzierżawy czterech działek gruntów ornych o łącznej powierzchni 16,22 ha, położonych na terenie Gminy Zakrzewo obręb

Zakrzewo oraz Gminy Dąbrowa Biskupia obręb Walentynowo. Dyrektor DPS ustalił cenę wywoławczą 2.820 zł za 1 ha rocznie. Komisja przetargowa proponuje przeprowadzenie drugiego przetargu z jednoczesnym obniżeniem ceny wywoławczej do 1.890 zł. Cena wywoławcza pierwszego przetargu była bardzo wysoka i nie zgłosił się żaden oferent.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie dot. negatywnego wyniku przetargu ustnego na dzierżawę gruntów ornych będących w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie dot. negatywnego wyniku przetargu ustnego na dzierżawę gruntów ornych będących w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 12 grudnia 2018 r. znak: GN.Gg.6845.4.1.2018 wraz z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z dnia 6 grudnia 2018 r. znak: AF.230/2657/2018 o wyniku przetargu ustnego na dzierżawę gruntów ornych będących w zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim złożył wniosek o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”. Przedmiotem zamówienia jest zakup: etyliny 95 – 7.000 l oraz oleju napędowego – 38.000 l. Wartość zamówienia brutto wynosi 237.180,90 zł. Proponowany tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria wyboru oferty: cena 90%, upust cenowy 10%.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 13 grudnia 2018 r. znak: Rz.272.5.13.2018 wraz z wnioskiem Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 7 grudnia 2018 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup paliw na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz umowa z wykonawcą – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz umowa z wykonawcą.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – przedmiotem postępowania przetargowego był zakup i dostawa wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim. W wymaganym terminie wpłynęły dwie oferty: Firmy Handlowo – Usługowej DIAMENT Dorota Bukalska z siedzibą w Częstochowie z ceną 29.910,18 zł brutto oraz VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne Kamil Kwiatosiński Ostrówek z ceną 41.961,45 zł brutto. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma DIAMENT. Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” i zawrzeć umowę z wykonawcą Firmą Handlowo – Usługową DIAMENT Dorota Bukalska z siedzibą w Częstochowie, za cenę 29.910,18 zł brutto, który złożył najkorzystniejszą ofertę.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” i postanowił zawrzeć umowę z wykonawcą Firmą Handlowo – Usługową DIAMENT Dorota Bukalska z siedzibą w Częstochowie, za cenę 29.910,18 zł brutto, który złożył najkorzystniejszą ofertę.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 17 grudnia 2018 r. znak: Rz.272.1.14.2018 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę wyposażenia do prowadzenia zajęć dla uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz projektem umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku dot. dofinansowania góralskiego koncertu kolęd z okazji Święta Trzech Króli – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku dot. dofinansowania góralskiego koncertu kolęd z okazji Święta Trzech Króli.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – wpłynął wniosek Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku o dofinansowanie góralskiego koncertu kolęd z okazji Święta Trzech Króli. Koncert planowany jest na 6 stycznia 2019 r. w kościele parafialnym. Koncert w roku ubiegłym był dofinansowywany przez Zarząd Powiatu. Ewentualne dofinansowanie nastąpiłoby ze środków przeznaczonych na promocję powiatu z budżetu przyszłorocznego.

Pani Dorota Sobierajska – nie możemy przekazać parafii gotówki w ramach dofinansowania koncertu. Odbywa się to poprzez realizację faktury.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku i dofinansować koncert kolęd z okazji Święta Trzech Króli zaplanowany na dzień 6 stycznia 2019 r. kwotą 1.000 zł ze środków pochodzących z rozdz. 75095 §4300, po uchwaleniu budżetu powiatu na 2019 rok. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku i postanowił dofinansować koncert kolęd z okazji Święta Trzech Króli zaplanowany na dzień 6 stycznia 2019 r. kwotą 1.000 zł ze środków pochodzących z rozdz. 75095 §4300, po uchwaleniu budżetu powiatu na 2019 rok.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 17 grudnia 2018 r. znak: Pe.0533.21.2018 wraz z pismem Proboszcza Parafii Św. Hieronima w Raciążku z dnia 13 grudnia 2018 r. dot. dofinansowania góralskiego koncertu kolęd z okazji Święta Trzech Króli, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie.

b) Projekt umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnych.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie. Proszę pana Wicestarostę o przedstawienie tematu.

Pan Adam Potaczek – informuję, że na konkurs na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie wpłynęła jedna oferta Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu. Komisja konkursowa w dniu 17 grudnia 2018 r. dokonała oceny oferty i zaopiniowała ją pozytywnie. Oferta spełnia wymagania konkursu.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyboru oferty Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2023 r. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyboru oferty Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2023 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.7. b) Projekt umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnych. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę ze Zgromadzeniem Sióstr św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu o realizację zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie w Grabiu w treści przedłożonej. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę ze Zgromadzeniem Sióstr św. Elżbiety Prowincja Toruńska z siedzibą w Toruniu o realizację zadania publicznego pod tytułem: prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie w Grabiu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 17 grudnia 2018 r. znak: PI.440.6.2018 wraz z: projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty na prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie oraz projektem umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej – prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada projekt aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Aneks sporządzony został na podstawie wniosku Kierownika Warsztatu Terapii zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim o przesunięcia środków co pozwoli na pełne wykorzystanie środków finansowych w poszczególnych działach w 2018 roku. Zwiększone zostały również środki otrzymane z Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski o kwotę 8.600 zł.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 17 grudnia 2018 r. znak: RS.60.4.17.2018 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawski dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym znajdującym się przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym znajdującym się przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjr H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim. Proszę pana Sekretarza o przedstawienie tematu.

Pan Piotr Marciniak – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim wnosi o wyrażenie zgody na utworzenie mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym przy ZS Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. Jest to lokal o powierzchni ok. 42 m². Na dzień dzisiejszy nie jest używany przez szkołę. Jest on w znacznie lepszym stanie technicznym niż lokal w internacie ZS Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w którym pierwotnie planowane było utworzenie mieszkania treningowego. Dzięki czemu mniejsze będą koszty przystosowania lokalu na potrzeby mieszkania.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na rozpoczęcie działań zmierzających do utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na rozpoczęcie działań zmierzających do utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 r. znak: PŚ.091.3.1.20.2018 w sprawie utworzenia mieszkania treningowego w budynku mieszkalno – socjalnym przy Zespole Szkół Nr 2 im. mjra H. Dobrzańskiego Hubala w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych.

Pani Dorota Sobierajska – informuję, że z dniem 29 listopada 2018 r. zawarty został aneks do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach z dnia 6 października 2016 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie. Aneks określa wysokość dotacji na 2018 r. w kwocie 464.392 zł, w tym dotację celową w wysokości 18.240 zł.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć do akceptującej wiadomości treść aneksu do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach z dnia 6 października 2016 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do akceptującej wiadomości treść aneksu do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach z dnia 6 października 2016 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Aneks do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach z dnia 6 października 2016 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.

Pani Małgorzata Wdowczyk – ponawiam wniosek o rozważenie wystąpienia do burmistrzów i wójtów z terenu naszego powiatu o przyłączenie się do akcji „Nie strzelam w Sylwestra”.

Pani Lidia Zwierzchowska – proszę pana Sekretarza Powiatu o zajęcie się tą sprawą i przygotowanie wystąpienia do burmistrzów i wójtów z terenu powiatu w przedmiotowej sprawie.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:55.

Protokołowała: Edyta Niedziałek